電話

ＦＡＸ

メール

その他

ＰＲ等

活動場所

費用

ホームページ

指導対象

活動日

活動時間

団体名

代表者名

連絡先

　　　　　　　　ＦＡＸ：0553-23-5288　メール：goto-t@fruits.jp

                郵送：〒405-0014　山梨市上石森534-6

き　　り　　と　　り

ホームページへの掲載申込用紙

　＊全て項目に記載する必要はありません。ホームページに掲載してもよい内容をお書きください。

　・情報の掲載にあたっては、掲載を希望する団体のみとする。

３　掲載の申込方法

　・申込用紙に必要事項を書き入れ、担当者へ提出する。

　　＊提出方法は、ＦＡＸ・メール・郵便など、記載内容が分かる方法であれば良い。

　・提出先　：　山梨陸上競技協会　強化委員会　普及・育成部長　後藤剛嗣宛

１　目的

　・山梨県内における、陸上競技の普及・強化。

２　方法

　・山梨陸上競技協会のホームページ内で、クラブチーム等の活動内容を掲載する。（各団体A4用紙１枚分とする）

　平素より、山梨陸上競技協会の活動に対し、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

　この度、山梨県における陸上競技の普及・強化を目的として、山梨陸上競技協会のホームページに陸上競技の

指導をしている団体の情報の掲載を行なうこととなりました。

　つきましては、ホームページでの情報の掲載を希望される団体は、規定の用紙に記入していただき、担当まで

申込をしていただけますよう、お願いいたします。

　なお、申込期限は設けませんので、準備が整い次第、申込をお願いいたします。

スポーツ少年団・クラブチーム

代 表 者 各 位

一般財団法人山梨陸上競技協会 強化委員会

普 及 ・ 育 成 部 長 後　　藤　　剛　　嗣

スポーツ少年団及びクラブチーム等の情報のホームページへの掲載について